
7:27 8:37 7:35 8:00
7:28 8:38 7:39 8:04
7:29 8:39 7:41 8:06
7:30 8:40 7:42 8:07
7:31 8:41 7:44 8:09
7:32 8:42 7:46 8:11
7:34 8:44 7:48 8:13

7:51 8:16

7:45 8:35 7:10 8:00
7:47 8:37 7:14 8:04
7:49 8:39 7:20 8:10

7:21 8:11
7:23 8:13
7:25 8:15
7:28 8:18
7:30 8:20
7:32 8:22
7:34 8:24
7:38 8:28

Rozkład jazdy autobusów szkolnych w roku szkolnym 2018/2019 (obowiązuje od 04.09.2018)

Dowozy dzieci do szkoły w Suchym Dębie

 Suchy Dąb - Grabiny-Zameczek - Wróblewo -
Grabiny-Zameczek - Suchy Dąb Suchy Dąb - Krzywe Koło - Koźliny - Krzywe Koło - Suchy Dąb

Wróblewo Suchy Dąb szkoła
Wróblewo wyb. Krzywe Koło
Grabiny-Zameczek Koźliny szkoła
Grabiny-Zameczek III Koźliny
Grabiny-Zameczek III, NŻ Koźliny zakład rolny
Grabiny-Zameczek IV Krzywe Koło zakład rolny
Suchy Dąb szkoła Krzywe Koło 

Suchy Dąb szkoła

Suchy Dąb - Ostrowite - Suchy Dąb Suchy Dąb - Krzywe Koło - Koźliny - Krzywe Koło - Steblewo - Osice -
Suchy Dąb

Suchy Dąb Suchy Dąb szkoła
Ostrowite Krzywe Koło
Suchy Dąb Koźliny zakład rolny

Koźliny szkoła
Krzywe Koło
Steblewo skrzy.
Steblewo
Steblewo I
Giemlice skrzy.
Osice
Suchy Dąb szkoła



12:00 14:00 15:50 Suchy Dąb szkoła 13:00 14:50 16:40
12:03 14:03 15:53 Ostrowite 13:03 14:53 16:43
12:05 14:05 15:55 Suchy Dąb szkoła 13:06 14:56 16:46
12:06 14:06 15:56 Krzywe Koło 13:10 15:00 16:50
12:07 14:07 15:57 Krzywe Koło Zakład Rolny 13:12 15:02 16:52
12:08 14:08 15:58 Koźliny Zkład Rolny 13:15 15:05 16:55
12:18 14:18 16:08 Koźliny 13:18 15:08 16:58
12:24 14:24 16:14 Koźliny szkoła 13:19 15:09 16:59
12:26 14:26 16:16 Krzywe Koło 13:21 15:11 17:01
12:28 14:28 16:18 Steblewo skrzy. 13:23 15:13 17:03
12:30 14:30 16:20 Steblewo 13:26 15:16 17:06
12:32 14:32 16:22 Steblewo I 13:28 15:18 17:08
12:34 14:34 16:24 Giemlice skrzy. 13:30 15:20 17:10
12:36 14:36 16:26 Osice 13:32 15:22 17:12
12:38 14:38 16:28 Osice I 13:34 15:24 17:14
12:39 14:39 16:29 Grabiny-Zameczek IV 13:35 15:25 17:15
12:41 14:41 16:31 Grabiny-Zameczek III NŻ 13:36 15:26 17:16
12:43 14:44 16:33 Grabiny-Zameczek III 13:37 15:27 17:17
12:45 14:45 16:35 Grabiny-Zameczek 13:38 15:28 17:18

Wróblewo wyb. 13:40 15:30 17:20
Wróblewo 13:43 15:33 17:23

Odwozy ze szkoły w Suchym Dębie w roku szkolnym 2018/2019

Suchy Dąb szkoła
Grabiny-Zameczek IV
Grabiny-Zameczek III, NŻ
Grabiny-Zameczek III
Grabiny-Zameczek
Wróblewo wyb.
Wróblewo 
Osice I
Osice 
Giemlice Skrzy.
Steblewo I
Steblewo 
Steblewo Skrzy.
Krzywe Koło
Koźliny szkoła
Koźliny
Koźliny Zakład Rolny
Krzywe Koło Zakład Rolny
Krzywe Koło 


	DOWOZY
	ODWOZY

